Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, Phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822297 – Fax: (0251) 3825585  Website: http://skhcn.dongnai.gov.vn

THÔNG BÁO

Về việc hủy bỏ hiệu lực Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động Văn phòng Đại

diện Trung tâm nghiên cứu và Ứng dụng y học cổ truyền Vạn Xuân tại Biên

Hòa – Đồng Nai.

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;

Ngày 29/12/2023, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai đã ban

hành Quyết định về việc thu hồi, hủy bỏ hiệu lực Giấy chứng nhận đăng ký hoạt

động Văn phòng Đại diện của tổ chức khoa học và công nghệ sau đây:

Tên tổ chức: Văn phòng Đại diện Trung tâm nghiên cứu và Ứng dụng y học cổ

truyền Vạn Xuân tại Biên Hòa – Đồng Nai.

Số Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động khoa học và công nghệ: 49/ĐK-

SKHCN-VP.

Do Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai cấp ngày: 18/8/2023.

Địa chỉ trụ sở chính: Số 26 đường Nguyễn Bảo Đức, KP.6, P. Tam Hiệp, TP,

Biên Hòa, T. Đồng Nai.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai thông báo để các tổ chức, cá nhân có

liên quan được biết.

Trân trọng./.

Đính kèm: Quyết định số 502/QĐ-SKHCN ngày 29/12/2023 của Giám đốc Sở Khoa

học và Công nghệ về việc thu hồi, hủy bỏ hiệu lực Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động Văn

phòng Đại diện Trung tâm nghiên cứu và Ứng dụng y học cổ truyền Vạn Xuân tại Biên

Hòa – Đồng Nai.

  Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Cục Thuế Đồng Nai;

- CA tỉnh Đồng Nai;

- Giám đốc và Các Phó Giám đốc Sở;

- Trung tâm NC và UDYHCT Vạn Xuân;

- Trung tâm TKC (thông báo cổng TTĐT Sở);

- Lưu VT, QLK, TTra.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Đạt

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Số:       /TB-SKHCN Đồng Nai,  ngày     tháng    năm 2024

http://skhcn.dongnai.gov.vn/

2

		2024-01-02T11:06:26+0700
	Việt Nam
	Phạm Long<longp.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T14:35:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Đạt<datdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T09:23:09+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T09:23:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T09:23:19+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T09:23:23+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!